triciclos de carga, 1 una báscula, 1 una estructura para carpa armable rectangular, 1 un mesa
banco, 1 un estante metálico, 2 dos candeleros metálicos, 2 dos elevadores metálicos para
ataúd, 1 una rampa metálica para personas con discapacidad, 8 ocho motores de automovil
Nissan Tsuru, y 4,208 cuatro mil doscientos ocho brazos metálicos de luminarias.

II. Precio mínimo autorizado por el Ayuntamiento.
2.1 Sera el precio por kilogramo que al momento de la venta rija en el mercado.

2.2 El precio base será determinado por perito valuador autorizado, en la semana en que se

[...]

carros barrenderos manual, 2 dos triciclos de carga, 1 una báscula, 1 una estructura para carpa
armable rectangular, 1 un mesa banco, 1 un estante metálico, 2 dos candeleros metálicos, 2
dos elevadores metálicos para ataúd, 1 una rampa metálica para personas con discapacidad,
8 ocho motores de automovil Nissan Tsuru y 4,208 cuatro mil doscientos ocho brazos metálicos
de luminarias.

9.2 El ofertante ganador tendrá 3 tres días hábiles para retirar del almacén de la Dirección de
Control Patrimonial los bienes que le fueron adjudicados, los cuales iniciaran a contar a partir
del miércoles 22 veintidós de junio del año en curso, en un horario de 8:00 a 14:00 horas y será